
 
 
 TWÓJ CODZIENNIK IMLADRISOWY 
. 
 

 
 

 
Wydanie przygotowane przez Elfy Elronda pod nadzorem Rady Organizatorów Imladrisu. 
Treści prezentowane w „Głosie Elronda” mają wyłącznie charakter rozrywkowy, często satyryczny. Prosimy nie brać ich na poważnie    
Jeśli chcesz się z nami skontaktować w sprawie newslettera pisz pod adres newsletter@imladris.in | Wersja cyfrowa dostępna na stronie internetowej www.imladris.in/glos-elronda 

JESTEŚMY NA POLCONIE! 

Konwentowicze! 
 
Z nieskrywaną radością prezentujemy Wam 
specjalne, polconowe  wydanie naszego 
periodyku! Tym razem nasza Imladrisowa 
delegacja dotarła do Łodzi, na siedemnastą 
edycję Kapitularza. Jeszcze bardziej cieszy fakt, 
że w tym roku łódzki konwent jest również 
Polconem! Klasycznie już, w tym numerze 
prezentujemy Wam garść ciekawostek z życia 
fandomu, w lekko satyrycznym stylu ;) 
Życzymy Wam fantastycznego weekendu w 
Łodzi, a jeśli spotkacie gdzieś nasze smoki... 
zatrzymajcie się na chwilę i zróbcie sobie  
z nimi zdjęcie. One strasznie to lubią :) 
 

Zapraszamy do lektury!  
 

XXI IMLADRIS NADCHODZI! 

Wiemy iż trwało to trochę dłużej niż zwykle, 
ale z dumą możemy Wam już ogłosić, że XXI 
Imladris, czyli Krakowski Weekend z Fantastyką 
odbędzie się w Krakowie w dniach 24-26 
listopada 2023 roku. Moc fantastycznych 
atrakcji, barbarzyńskie karaoke oraz wspólna 
wieczorna integracja - z tego słyną krakowskie 
konwenty :) Przyjedźcie w listopadzie do 
Krakowa, Elrond i Elfy serdecznie zapraszają :) 
Preakredytacja na Imladris zostanie 
uruchomiona już niebawem. Nasi elficcy 
technomagowie cały rok intensywnie 
pracowali nad wprowadzeniem usprawnień do 
naszego informatycznego systemu. Śledźcie 
nasze social media i stronę internetową 
https://imladris.in, znajdziecie tam najnowsze 
informacje dotyczące konwentu. 

 

KAPITULARZ POLCONEM 

Kapitularz, po Bachanaliach Fantastycznych i 
Imladrisie, jest trzecim konwentem 
odbywającym się w randze Polconu. Elrondowi 
i Elfom bardzo spodobała się ta forma, która 
pozwoliła przywrócić Polconowi zasłużone 
miejsce na konwentowej mapie Polski. Plotki 
przyniesione przez naszych elfickich 
zwiadowców z dalekich krajów mówią, że w 
przyszłości Polcon być może powróci w formie 
samodzielnego konwentu. Będziemy trzymać 
rękę na pulsie, a tymczasem bawmy się 
wspólnie na Kapitualrzu/Polconie w Łodzi. 
A… i wszystkim trollom, goblinom i wszelkiej 
maści malkontentom przypominamy, że 
“Konwent w randze Polconu to też Polcon” ;) 

 

A ZA ROK W TORUNIU, A ZA 6 W 
TORUNIU, A ZA 19 W KRAKOWIE! 

My obiecaliśmy Wam Polcony co 20 lat w 
Krakowie, a klub Thorn chciał być lepszy i 
planują co 6 lat (a przynajmniej tak twierdzi 
jeden z naszych smoków Mieszko, któremu 
zdarzyło się nocować u głównego 
koordynatora Coperniconu… nie raz nie dwa 
😉 ). Na razie o ich Polconie wiemy na pewno 
jedno - #będziepadać 
 
 
A TY DO ILU KLUBÓW NALEŻYSZ? 
 
Smoki należą do fundacji, KSF’u, ostrzą pazury 
na miejsce w zarządzie Gildii Organizatorów, a 
Kazimierz nawet o tym wszystkim 
wypowiedział się w ankiecie, Elfy dorwały się 
do jego odpowiedzi na pytanie, a jak to jest 
być członkiem Klubu, dobrze? odpowiedział:  

 
“Moim zdaniem to nie ma tak, że dobrze albo 
że nie dobrze. Gdybym miał powiedzieć, co 
cenię w życiu najbardziej, powiedziałbym, że 
fandom. Ekhm... Ludzi, którzy podali mi 
pomocną łapę, kiedy robiłem Polcon 2022”  
 

 

Powyższy qrkod prowadzi do ankiety 
dotyczącej członkowstwa w klubach fantastyki. 
Wszystkich zrzeszonych w różnych 
organizacjach zachęcamy do wypełnienia. 
 

WYSTAWA O FANDOMIE 

Alqua, nasz czekoladoholik z poprzedniego 
numeru, ma jeszcze jedno uzależnienie: zbiera 
fandomowe pamiątki, a zebrał ich aż tyle, że 
przestał mieścić się z nimi w mieszkaniu, 
dlatego postanowił zorganizować wystawę: 
„Fandom, czyli rozmowa”. Możecie ją zobaczyć 
w Krakowskiej Artetece od 30 sierpnia do 26 
września. Serdecznie zapraszamy, elfy również 
planują się tam wybrać. 

ZADANIE MATEMATYCZNE 

Jeżeli w przybliżeniu 46 procent organizatorów 
Imladrisu robi Copernicon, a tylko 12,35 
procent organizatorów Coperniconu robi 
Imladris, to ile Copernicon i Imladris mają 
wspólnych organizatorów przy założeniu, że 
(poza smokami) Imladris ma 26 organizatorów 
i osób wspierających organizacje wpisanych na 
listę? Czekamy na Wasze odpowiedzi… 
oczywiście tylko błędne 😉 

 

TO JUŻ 50 LAT… 

Podczas tegorocznego Polconu przypada 
jeszcze jedna ważna rocznica. W konwentową 
sobotę mija dokładnie 50 lat odkąd nasz 
wspaniały stwórca, J.R.R Tolkien odpłynął na 
zachód do krainy Valarów. Bez jego znakomitej 
twórczości nie byłoby Elronda, ani nas elfów. 
Wspomnijcie go chociaż przez moment w ten 
ważny dla nas dzień, przeczytajcie fragment 
dowolnej z jego książek albo opowiedzcie 
komuś o śródziemiu… nigdy nie jest za późno 
żeby zapoznać się z fantastycznymi dziełami 
naszego Ojca 😊 
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